
Förrätt

Varmrätt

Dessert

Oliver

Chips och dipp

Kvällens chark och ost med tomatmarmelad och knäckesticks

45kr
45kr
195kr

Soft tacos med friterade räkor, mangosalsa, pico de gallo, 
srirachamajonnäs och koriander

Soft tacos med köttfärs och grönsaker, serveras med salsa (kan göras vegetarisk)

Nacho de luxe med nötfärs och grönsaker, serveras med 
salsa och smetana (kan göras vegetariskt)

Enchiladas med kyckling och ost, serveras med salsa och smetana

Grillad surdegssmörgås med soltorkade tomater och mozzarella samt aioli

”Alicia lådan” med chili cheese, lökringar, mozzarella sticks och blomkålsvingar

Crème Brûlée

Churros med vaniljglass och chokladsås

98kr
98kr

175kr

155kr

150kr

155kr

135kr

110kr


